
A04 2024年3月9日 星期六

责编：苏韵 美编：徐文涛 校对：周雨龙要闻

墨竹工卡县门巴乡德仲村宜居宜业和美乡村建设项目（监理）服务
竞争性磋商公告

一.项目基本情况
项目编号：XZWY-2024-0203
项目名称：墨竹工卡县门巴乡德仲村宜居宜业和美乡村建

设项目（监理）服务
招标方式：竞争性磋商
预算金额：56.57万元
最高限价：56.57万元
招标需求：墨竹工卡县门巴乡德仲村宜居宜业和美乡村建

设项目（监理）服务
服务期限：7个月、210日历天。
招标范围：施工图纸及工程量清单中包含的所有内容。

二. 申请人的资格要求：
2.1本项目的特定资格要求：要求投标人须具备 建设行政主

管部门核发的市政监理乙级 资质，近三年至少具备1个市政工程
监理 业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的监理能力。

2.2本工程不接受联合体投标。
具有投资参股关系的关联企业，或具有直接管理和被管理

关系的母子公司，或同一母公司的子公司，不得同时对同一标段
提出投标申请。

三. 获取招标文件
时间：2024 年 3 月 9 日至 2024 年 3 月 15 日（9：30-13：00；

15：30-18：00北京时间）
地点：西藏巍屹工程项目管理有限公司（拉萨市柳梧新区天

知雅砻阳光花园1栋12号）
方式：现场获取，持单位介绍信、授权委托书、营业执照、资

质证书、未被信用中国列入失信被执行人名单、重大税收违法案
件当事人名单查询截图等相关资料盖单位公章，原件备查。

售价：850元/套，现金购买，售后不退。
四. 响应文件提交

截止时间：2024年3月19日15：30（北京时间）
开标时间：2024年3月19日15：30（北京时间）
地点：西藏巍屹工程项目管理有限公司（拉萨市柳梧新区天

知雅砻阳光花园1栋12号）
五. 公告期限
自本公告发布之日起5个工作日，本公告发布网址《西藏商

报》《中国采购与招标网》。
六. 其他补充事宜
资金来源：由涉农整合资金解决、已落实。
七. 凡对本次磋商提出询问，请按以下方式联系
1.招标人信息
名称：墨竹工卡县城市建设投资经营有限公司
地址：墨竹工卡嘎则新区净土健康产业园区研发基地四楼
项目联系人：贡秋 联系方式：18076999534
2.招标代理机构信息
名称：西藏巍屹工程项目管理有限公司
地址：拉萨市柳梧新区天知雅砻阳光花园1栋12号
项目联系人：曾先生 联系方式：17708919951

项目概况
墨竹工卡县门巴乡德仲村宜居宜业和美乡村建设项目

（监理）服务的潜在投标人应在西藏巍屹工程项目管理有限
公司（拉萨市柳梧新区天知雅砻阳光花园1栋 12号）获取磋
商文件，并于2024年3月 19日 15：30（北京时间）前提交响应
文件。

我区举行“三八”国际妇女节表彰大会

全区50家单位和50名个人获表彰
今年3月8日是第114个“三八”国际妇女节。为表彰先进，树立榜样，当天上午，

我区举行自治区城乡妇女岗位建功表彰暨纪念“三八”国际妇女节114周年大会，对
先进个人及集体进行了表彰。 文/记者 娄梦琳 图/记者 阿旺尼玛

会上，自治区人社厅党组成员、副厅长琼
达宣读了表彰决定，授予拉萨市林周县人民
法院家事法庭等30家单位“自治区巾帼文明
岗”称号，授予米玛卓嘎等50人“自治区巾帼
建功标兵”称号，授予拉萨市城关区慈松塘社
区妇联等20家单位“自治区巾帼建功先进集
体”称号。

2023年，自治区人事考试中心荣获“自治
区巾帼文明岗”称号，获奖代表索朗德吉讲述
了自治区人事考试中心在促进全区公平考试、
安全考试、科学考试、规范考试等人才评价体
系建设中，如何发挥妇女同志“半边天”作用的
故事。她说，一直以来，自治区人事考试中心
始终坚持把政治建设摆在首位，始终坚持初心
和使命，全心全意做好考试工作，主动承担重
要任务，以考试工作事关就业的服务理念，马
不停蹄奔走在考场间，用心用情解决考生遇到
的各类问题，为各级党政机关选拔输送了大批
优秀人才，有力促进了就业援藏、“三支一扶”、
乡村振兴专干等各项考试就业政策落地见效，
成为全国考试战线业务精湛、作风过硬的“铁
娘子军”。

“此次被评选为自治区‘巾帼文明岗’，
对我们来说既是一种荣誉，也是一种责任，
更是一种鞭策。今后，我们将一如既往地发

挥妇女‘半边天’作用，用我们的实际行动维
护好‘巾帼文明岗’荣誉，把‘巾帼文明岗’的
金字招牌擦得更亮，为全区人事考试高质量
发展和人才选拔工作贡献自己的力量。”索
朗德吉说。

记者了解到，近年来，全区广大妇女以时
不我待的冲劲、只争朝夕的拼劲、迎难而上的
韧劲，在各自的岗位上积极进取，努力拼搏，尽
展巾帼风采，涌现出了一大批先进个人和先进
集体，她们爱党爱国、立足岗位、在乡村振兴第
一线扎根奋斗，诠释了自尊自信自立自强的

“四自”精神和建功立业的新时代精神。
会上，自治区妇联党组书记、副主席谢

英要求，全区各级妇联组织要深入实施自治
区妇联“八大巾帼行动”，把“巾帼建功”与行
业建功结合起来，与培养选拔推荐优秀女干
部、女人才结合起来，与维护妇女儿童合法
权益结合起来，与加强妇联自身建设结合起
来，丰富妇女工作内涵，健全妇联组织网络，
不断扩大“巾帼建功”的示范带动作用。全
区广大妇女要发扬“四自”精神，磨炼坚强意
志，锤炼过硬本领，在团结奋斗中赢得出彩
人生，谱写“半边天”更加绚丽的华章，以实
干实绩为西藏高原经济高质量发展扬巾帼
之志、谱时代芳华。

商报讯（记者 权文娟）为加强基层宫
颈癌防治能力建设，优化基层妇幼健康服
务，为广大妇女提供更加全面、优质的健
康保障，3月7日上午，拉萨市城关区人民
医院举办 2024 年度“三八”公益活动启动
会。此次活动主题为“连心工程——加速
消除宫颈癌 我们一直在行动”，城关区人
民医院通过线上+线下的方式，邀请了各
省专家和西藏各医疗机构专业人士进行
交流分享。

城关区人民医院党支部组织委员、妇
产科负责人杨红梅介绍，城关区人民医院
在宫颈癌防治方面一直积极投入力量。自
2023年4月1日起，医院充分发挥原妇幼保
健院的专科优势，在第一批设置的门诊科
室中增设了妇保科，为广大妇女提供更加
专业的健康服务。2023 年5月起，医院对
接城关区妇联，共接种 HPV 疫苗 3008 人
次，其中为城关区干部职工接种HPV疫苗
1800人次。同时结合“为民办实事”的总要
求，医院为城关区环卫局一线工作人员接
种 HPV 疫苗 24 人次，充分发挥了行业优
势，扩大了两癌防治的覆盖面。

据了解，为了进一步加强宫颈癌防治
工作，城关区人民医院制定了详细的行动
实施方案，包括素养提升行动、HPV 疫苗
接种行动、宫颈癌筛查行动、救治保障行动
和能力提升行动等五个方面。其中，素养

提升行动将通过多种渠道宣传宫颈癌防治
知识和理念，提升广大妇女的健康意识和
自我保健能力；HPV疫苗接种行动将积极
推广HPV疫苗接种服务，降低宫颈癌发病
率；宫颈癌筛查行动将扩大免费筛查覆盖
面，优化筛查流程，提高筛查质量；救治保
障行动将完善诊疗指南和医疗保障体系，
提高宫颈癌患者生存率和生活质量；能力
提升行动将加强设施设备和人员配备，推
动信息化管理和技术创新，提升基层宫颈
癌防治能力。

此外，在学术主题环节，中国疾病预
防控制中心慢病中心原主任、博士生导
师王临虹教授讲解了如何加强宫颈癌筛
查技术和管理。中山大学附属第三医院
博士生导师李小毛教授阐述了宫颈癌防
治的重要性。还有多位在宫颈癌防治领
域经验丰富的专家学者通过视频连线，
为与会者呈现了精彩的学术讲座和实践
经验分享。

“下一步，城关区人民医院将按照本
次行动方案，发挥拉萨市医联体和城关区
医共体建设作用，在‘健康拉萨’‘城关健
康人生’等公众平台宣传好宫颈癌筛查和
管理工作，主动与政府、社区、妇联和工会
等各部门合作，共同推动消除宫颈癌行
动。”城关区人民医院党支部书记、副院长
格桑德吉说。

商报讯（记者 权文娟）3月7日下午，拉萨市
林周县“澎波阿佳，走向新生活”国际妇女节主
题活动在林周县文化活动中心举行，全县各族
群众、林周县企业职工共计1500人参加。

活动现场，来自各乡镇、单位的文艺爱好者
齐聚一堂，通过舞蹈、独唱、合唱等多种形式，展
现了林周县独特的地域文化和生机勃勃的精神
风貌。据悉，此次文艺汇演共有27个节目，涵盖
了多种艺术类型。节目以独唱《浪拉山情》拉开
帷幕。边交林乡色康村的舞蹈《央啦恰》和县城
投公司的舞蹈《吉祥歌谣》以其独特的民族风情
和欢快的节奏，将现场气氛推向了高潮。春堆乡
的舞蹈《岗巴拉姆》和唐古乡的舞蹈《扎西雪巴》

则以其深厚的文化底蕴和艺术表现力，赢得了在
场观众的交口称赞。值得一提的是，此次文艺汇
演还得到了林周县团委、公安、文旅局、农业农村
局等单位的助阵。他们带来的节目不仅为整场
演出增添了更多的看点，也展现了林周县各部门
之间的团结协作和积极向上的精神风貌。

此次大赛以现场打分形式对参赛节目进行
评比，林周县特困人员集中供养服务中心的《林
周锅庄》凭借出色的表现荣获一等奖，林周县江
夏乡的《天路》和甘曲镇的《丰收的喜悦》荣获二
等奖，林周县农业农村局的《云海》、旁多乡的

《欢乐的草原儿女》以及卫生系统（江夏乡卫生
院）的《相会》荣获三等奖。

相关新闻

拉萨市城关区人民医院妇女节公益活动启动 林周县举行“三八”妇女节主题文艺汇演

拉萨特警开展“情暖三八节 巾帼绽芳华”活动
商报讯（记者 次吉）3月7日，拉萨市公安局

特警支队开展了以“情暖三八节 巾帼绽芳华”为
主题的庆祝活动。活动现场设置了答题、套圈
等一系列趣味盎然的游戏环节。看到丰富而精
美的礼品，大家按捺不住激动的心情，抱着志在
必得的信心，摩拳擦掌、跃跃欲试。

活动现场，大家相互探讨着技巧，比拼着运
气，诞生了许多“套圈高手”。笑语欢声、其乐融
融，处处洋溢着轻松温馨的节日气氛。

“作为一名特警队员，日常训练工作比较繁
重。今天这个活动让我们大家都很开心，也深

切地感受到了组织的关心关爱，我们会以更加
饱满的精神投入到工作中去。”拉萨市公安局特
警支队防爆安检大队教导员陈亚楠说。

拉萨市公安局特警支队党委副书记、政
委次仁尼玛表示，此次活动旨在丰富全体女
性民辅警的文化生活，全面展现新时代特警
队员健康乐观的精神风貌。希望大家继续发
挥好女性耐心细致、谦虚谨慎、善于沟通、亲
和力强等优势，将从严从实从细的工作作风
落实到工作的各方面各环节，在各自岗位上
持续发光发热。

受表彰代表发言。


